Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Braun, Matthias; Tel.: 097238631; Mobil: 097239054403

E-Mail: Matthias.br@kabelmail.de; Fax: 01702437368
Stand: 05.11.2018

Saison 2018-19 / Manner / Kreisklasse Ost / 7. Spieltag / Spielplan

Ergebnis

0,5:
4,0 :
40 :
50 :
1,0 :

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

32 Sa 27.10.2018 13:00 DJK Kirchaich 3 SKK Stettfeld

35 Sa 27.10.2018 15:00 DT Grafenrheinfeld 2 TV Ebern

33 Sa 27.10.2018 16:00 SE Réthlein 4 Alle Neun Sand 4

34 Sa 27.10.2018 16:30 Gut Holz Neubrunn 2 KSV Unterpreppach 2

31 So 28.10.2018 16:15 1.SKK Gut Holz Zeil 4 KSV Rentweinsdorf

Saison 2018-19 / Manner / Kreisklasse Ost / 7. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 SKK Stettfeld (0] 7 14-0 355 3 6-0 150 4 8-0
2 KSV Rentweinsdorf (0] 7 10-4 30,0 4 8-0 21,0 3 2-4
3 Gut Holz Neubrunn 2 (@] 7 9-5 25,0 4 4-4 13,0 3 5-1
4 1.SKK Gut Holz Zeil 4 (0] 7 8-6 22,0 4 4-4 130 3 4-2
5 SE Rdéthlein 4 (0] 7 7-7 22,0 4 4-4 120 3 3-3
6 DJK Kirchaich 3 (0] 7 7-7 195 4 3-5 9,5 3 4-2
7 DT Grafenrheinfeld 2 (@] 7 7-7 19,0 3 3-3 8,0 4 4-4
8 TV Ebern (0] 7 4-10 16,0 3 3-3 9,0 4 1-7
9 KSV Unterpreppach 2 (@) 7 4-10 120 3 2-4 6,0 4 2-6
10 Alle Neun Sand 4 (0] 7 0-14 9,0 3 0-6 50 4 0-8

Saison 2018-19 / Manner / Kreisklasse Ost / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
830819 Landgraf, Michael Gut Holz Neubrunn 2 557
019433 Kraus, Christoph SE Roéthlein 4 548
054364 Morgenroth, Johannes Gut Holz Neubrunn 2 547
120759 Hofmann, Michael 1.SKK Gut Holz Zeil 4 537
046586 Krug, Tobias SE Roéthlein 4 536
033740 Wurm, Philip DJK Kirchaich 3 530
120773 Schmitt, Jakob 1.SKK Gut Holz Zeil 4 520
107355 Weigand, Leo DT Grafenrheinfeld 2 514
060003 Silge, Daniel DJK Kirchaich 3 512
087043 Werner, Florian DT Grafenrheinfeld 2 510
Saison 2018-19 / Manner / Kreisklasse Ost / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
113718 Spath, Sebastian SKK Stettfeld 560
118476 Jaeger, Sebastian KSV Rentweinsdorf 560
120906 Wolfschmitt, Lukas KSV Rentweinsdorf 542
109412 Weisel, Thomas KSV Rentweinsdorf 536
136501 Spath, Matthias SKK Stettfeld 530
033842 Full, Daniel SKK Stettfeld 529
120787 Mahr, Thomas KSV Unterpreppach 2 518
120901 Schorner, Alfred TV Ebern 515
118391 Bruchmann, Andreas SKK Stettfeld 512
120900 Spéth, Sebastian TV Ebern 512
Saison 2018-19 / Manner / Kreisklasse Ost / 7. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim KSV Rentweinsdorf 2157 22.09.2018 Marktsaal Rentweinsdorf
Mannschaft Auswarts KSV Rentweinsdorf 2146 28.10.2018 Gaststatte "Zeiler EssZimmer"
Spieler Heim Jaeger, Sebastian 581 20.10.2018 Marktsaal Rentweinsdorf
Spieler Auswarts Spath, Sebastian 574 13.10.2018 Scharfes Eck Rothlein
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Stand: 05.11.2018

Saison 2018-19 / Manner / Kreisklasse Ost / 7. Spieltag / Ergebnisubersicht
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1.SKK Gut Holz Zeil 4

Schmitt, Jakob
Hofmann, Michael
Heyer, Thomas
Dittmann, Christian

Kegel
530

467
471
512
1980

Kegel
514

510
465
480
1969

Kegel
469

548

536

488
2041

Kegel
484

547
492
557
2080

Kegel
520

537
484
486
2027

0,5
SP
1,0
0,0
0,0
2,0
3,0

4,0
SP
3,0
2,0
1,0
2,5
8,5

4,0
SP
1,0

4,0
4,0
0,0
9,0

50
SP
3,0
4,0
1,0
2,0
10,0

1,0
SP
2,0
4,0
0,0
0,0
6,0

MP

0,5
0,5

1,0
1,0

2,0

1,0
1,0

2,0

1,0

MP

1,0
1,0
1,0
0,5
3,5

MP

1,0
1,0

20

MP  MP

1,0

1,0
20

1,0

1,0

1,0

1,0
1,0
3,0

B
SP
3,0
4,0
4,0
2,0
13,0

2,0
SP
1,0
2,0
3,0
15
7,5

2,0
SP
1,0
2,0
0,0
0,0
4,0
7,0

1,0
SP
1,0
0,0
3,0
2,0
6,0

50
SP
2,0
0,0
4,0
4,0
10,0

Kegel
560

530

529

512
2131

Kegel
462

512

515

465
1954

Kegel
229

255
486
482
510
1962

Kegel
462

461
497
518
1938

Kegel
536

508

560

542
2146

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Braun, Matthias; Tel.: 097238631; Mobil: 097239054403
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SKK Stettfeld

Spath, Sebastian
Spath, Matthias

Full, Daniel
Bruchmann, Andreas

TV Ebern

Klehr, Frank
Spéth, Sebastian
Schorner, Alfred
Dietz, Achim

Alle Neun Sand 4

Zettelmeier, Bernhard
Schneier, Dieter
Kimmel, Johannes
Durr, Mike

Veith, Klaus

KSV Unterpreppach 2

Lautensack, Sebastian
Frohlich, Jonas
Heimlich, Lothar
Mahr, Thomas

KSV Rentweinsdorf

Weisel, Thomas
Darr, Markus
Jaeger, Sebastian
Wolfschmitt, Lukas
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Saison 2018-19 / Manner / Kreisklasse Ost / 7. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Jaeger, Sebastian
Wolfschmitt, Lukas
Spath, Sebastian
Hofmann, Michael
Bruchmann, Andreas
Heyer, Thomas
Krug, Tobias

Morgenroth, Johannes

Kraus, Christoph
Full, Daniel
Weisel, Thomas
Weigand, Leo
Klehr, Frank
Lohrey, Gerhard
Spath, Matthias
Spéth, Sebastian
Veith, Klaus

Then, Dominik
Werner, Florian
Mahr, Thomas
Schmitt, Jakob
Hofstetter, Burkard
Heimlich, Lothar
Ddirr, Heinz
Salberg, Sebastian
Bertram, Johannes
Holdorf, Willi
Wurm, Philip
Vierneusel, Werner
Schneier, Dieter
Gopfert, Oliver
Krieger, Marius
Kuhn, Pascal
Dietz, Achim
Wirth, Jonas
Metzner, Lukas
Durr, Mike
Schmidt, Florian
Frohlich, Jonas
Kimmel, Johannes
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KSV Rentweinsdorf
SKK Stettfeld
1.SKK Gut Holz Zeil
SKK Stettfeld
1.SKK Gut Holz Zeil
SE Réthlein
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SE Réthlein
SKK Stettfeld
KSV Rentweinsdorf
DT Grafenrheinfeld
TV Ebern
DT Grafenrheinfeld
SKK Stettfeld
TV Ebern
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DT Grafenrheinfeld
KSV Unterpreppach
1.SKK Gut Holz Zeil
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KSV Unterpreppach
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1.SKK Gut Holz Zeil
DJK Kirchaich
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DJK Kirchaich
Gut Holz Neubrunn
Alle Neun Sand
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SE Réthlein
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542,67
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505,67
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493,33
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504,25
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497,25
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484,25
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456,75
486,00

MP Sp Heim-@
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562,75
558,00
533,33
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550,00
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494,67
519,00
504,33
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467,67
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459,33
470,50
415,00
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MP Sp Ges-@
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556,29
549,14
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514,83
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